

GRABÓW Z KLOCKÓW



I miejsce

klocków budowli związanej z Grabowem, zrobienie jej zdjęcia i zamieszczenie go w komentarzu pod ogłoszonym konkursem.

Budowlana fantazja młodych czytelników przeszła nasze najśmielsze oczekiwania. Zdjęcia przedstawiały znane wszystkim mieszkańcom budynki urzędu, policji, straży

pożarnej, kościoła, szkoły, a nawet naszej Biblioteki. Nie zabrakło też elementów krajobrazu - rzeki Proсны, parku, placu zabaw czy herbu miasta.

Przed jury stało niezwykle trudne zadanie. Po burzliwej naradzie zdecydowaliśmy, że pierwsze miejsce otrzyma Maja - za wyjątkowo

28 stycznia - czyli w Międzynarodowy Dzień Lego - ogłosiliśmy na fanpage'u naszej Biblioteki konkurs pod hasłem GRABÓW Z KLOCKÓW. Zadaniem uczestników było skonstruowane z dowolnych



pomysłową i zbliżoną do oryginału Bibliotekę.

Oto zwycięzcy:

I miejsce - Maja Narloch

II miejsce - Bartek Powolny

III miejsce - Olivier Nowacki

i Kacper Faltyński



III miejsce



II miejsce

Wyróżnienia: Wiktor Warga oraz Lena i Alicja Binek

Gratulujemy wszystkim uczestnikom. Klockowa wizja naszego miasteczka okazała się niezwykle ciekawa. Dla wszystkich uczestników konkursu przewidzieliśmy małe niespodzianki. Zapraszamy do Biblioteki i kolejnych konkursów.

Biblioteka Publiczna w Grabowie nad Prosną - luty 2021 r.

Niesamowita harcerska „dwudziestka”



Sobota, 6 lutego 2021 r. - poligon w Giżycach

Dzięki współpracy ze Stowarzyszeniem „Paryżanie”, którego prezesem jest dh Łukasz Małecki, a z którym też współpracujemy i wspólnie działamy, weszliśmy w projekt „Równaj szansę”. W ramach niego 20 naszych harcerzy z 3. WDH w Mikstacie, 6. WDH w Bukownicy i 4. WDH w Ostrzeszowie, którzy zostali wyłonieni poprzez etap kwalifikacji, realizuje określone zadania

Projekt ma przybliżyć harcerzom, a w późniejszym etapie uczniom szkół i wychowankom świetlic - Powstanie Wielkopolskie. Każda ekipa odpowiada za coś innego.

W sobotę - 6 lutego - oprócz dobrej zabawy na poligonie paintballowym, harcerze uczyli się kręcenia filmów (może niedługo zobaczymy efekty ich pracy na stronie Stowarzyszenia „Paryżanie” oraz 1. Szczepu) i robienia zdjęć oraz obsługi gimbała.

W planie była też nauka pilotażu drona, ale z przyczyn pogodowych tego zadania nie udało się zrealizować. Mimo to dzień można zaliczyć do udanych i bardzo intensywnych.

A że przebywanie na świeżym powietrzu wyostreza apetyt - tym chętniej wszyscy usmażyli kiełbaski i, popijając gorącą herbatą, ze smakiem je spałaszowali.

O zabranie agregatów prądotwórczych i termosów zadbała oczywiście ekipa kwatermistrzowska Szczepu.

fol. dh pwd. Artur

Ciechanowski, phm. Mariusz

Ciechanowski

Bardzo dziękujemy za pomoc w przeprowadzeniu zajęć naszemu przyjacielowi Maciejowi Tarchalskiemu.

Ruszyła wypłata dopłat na komputery

ARiMR wypłaca dofinansowanie do zakupu komputerów dla dzieci z rodzin rolniczych. W ciągu zaledwie kilku dni na konta bankowe rolników trafiło blisko 40 milionów złotych.

O wsparcie zakupu sprzętu komputerowego wraz z niezbędnym oprogramowaniem i akcesoriami ubiegało się 39 tysięcy rolników. Wnioski można było składać do 30 grudnia 2020 r. Najwięcej złożono ich w województwach: mazowieckim (6,23 tys. wniosków),

lubelskim (5,14 tys. wniosków), małopolskim (4,66 tys. wniosków) i wielkopolskim (3,79 tys. wniosków). Łączna kwota dofinansowania, o które występowali rolnicy, wyniosła około 58,4 mln zł. Jeden wnioskodawca może otrzymać 1500 złotych dopłaty.

Chociaż kompletowanie dokumentów przez rolników wciąż trwa, większość wnioskodawców otrzymała już zwrot kosztów zakupu komputera. Do 3 lutego biura powiatowe ARiMR wydały ponad 33 tys. decyzji o przyznaniu

pomocy na kwotę nieco ponad 50 mln zł, z czego na konta ponad 26 tys. rolników Agencja przekazała już blisko 40 mln zł.

Przypominamy, że dofinansowaniem objęty jest sprzęt komputerowy, kupiony pomiędzy 10 grudnia 2020 r. a 31 marca 2021 r. Rolnicy, aby rozliczyć otrzymane wsparcie, muszą dostarczyć do biura powiatowego ARiMR fakturę za zakupiony sprzęt. Mają na to czas do 15 kwietnia.